
UCHWAŁA NR LXX/650/05 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 stycznia 2005 r. 

w sprawie nazewnictwa ulic, placów i parków. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
 Przyjmuje się : 

1/ moratorium w sprawie zmian nazw istniejących ulic, placów i parków, na terenie 
miasta Krakowa, 

2/ zasadę nazywania ulic, placów i parków, nazwiskami osób zmarłych nie wcześniej 
niż po upływie dwóch lat od daty ich śmierci, 

3/ zasadę nie nadawania ulicom, placom i parkom nazw o znaczeniu, pisowni lub 
brzmieniu podobnym do nazw istniejących już w Krakowie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


